

OBC Ejendomme ApS

Markeds Alle 25, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 43 24 46 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Ole Bülow Christensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OBC Ejendomme ApS
Markeds Alle 25
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 43 24 46 63
Stiftet: 6. maj 2022
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Ole Bülow Christensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Modervirksomhed

Bülow Group ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 509 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	508.688	282.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.675	-61.223
Driftsresultat	442.013	221.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.258	597
Andre finansielle indtægter	837	26.164
3 Øvrige finansielle omkostninger	-214.432	-243.191
Resultat før skat	229.676	5.131
Skat af årets resultat	-48.329	3.270
Årets resultat	181.347	8.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.347	8.401
Disponeret i alt	181.347	8.401

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.241.659	4.189.712
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.281.659</u>	<u>4.249.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.281.659</u>	<u>4.249.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.651	20.393
Udskudte skatteaktiver	34.734	29.763
Andre tilgodehavender	<u>102.131</u>	<u>193</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.916</u>	<u>50.349</u>
Likvide beholdninger	<u>38.943</u>	<u>226.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.859</u>	<u>276.372</u>
Aktiver i alt	<u>4.489.518</u>	<u>4.526.084</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>211.153</u>	<u>29.806</u>
Egenkapital i alt	<u>251.153</u>	<u>69.806</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.364.288</u>	<u>2.457.112</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.364.288</u>	<u>2.457.112</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	90.048	68.030
Gæld til pengeinstitutter	723.333	775.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.600	33.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.976	34.716
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.593	618.205
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.300	0
Anden gæld	<u>518.227</u>	<u>469.767</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.077</u>	<u>1.999.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.238.365</u>	<u>4.456.278</u>
Passiver i alt	<u>4.489.518</u>	<u>4.526.084</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	21.405	61.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.401	8.401
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	29.806	69.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.347	181.347
	40.000	211.153	251.153

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Særlige poster			
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.			
Særlige poster for året består af gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver på t.kr. 170, som er indregnet i resultatopgørelsen.			
2. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.217	37.165	
Andre finansielle omkostninger	<u>181.215</u>	<u>206.026</u>	
	<u>214.432</u>	<u>243.191</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2025	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.454.336</u>	<u>90.048</u>	<u>2.364.288</u>
	<u>2.454.336</u>	<u>90.048</u>	<u>2.364.288</u>
Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.064 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.242 t.kr.			

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 139 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Group ApS, CVR-nr. 40320229, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.